
l 9, I. 2016 ^
Smlouva o zajištění služeb nutričního poradenství

uzavřená dle § 269 a následně Zákona č. 513/1991 Sb., v platném, znění mezi těmito smluvními stranami

Objednatel:

Zastoupený:
Sídlo:

IČO:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

l. ÚČASTNÍCI SMLOUVY
Centrum sociálních služeb Bohumín, příspěvková organizace

Bc. Annou Oršulíkovou, ředitelkou
Slezská 164, 735 81 Bohumín -Starý Bohumín

48816145

Česká spořitelna, a.s.
1724661319/0800

Zapsaná v OŘ u KS v Ostravě, oddíl Pr, vložka 63

Dodavatel: Gerda Pawlíková

Sídlo:
IČO: 48810886

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Obě strany prohlašují, že jsou plně způsobilí k právním úkonům a níže uvedeného dne, měsíce a roku

uzavírají následující smlouvu.

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

l. Dodavatel se zavazuje poskytnout objednateli komplexní služby v oblasti léčebné výživy u uživatelů

zařízení sociálních služeb. Pro účely této smlouvy se službami léčebné výživy rozumí:

a) zjištění výživového stavu klientů - zpracování nutriční anamnézy,

b) zpracování nutričních plánů

c) monitoring klientů,
d) spolupráce s ošetřujícím personálem.

2. Dodavatel se zavazuje služby uvedené v článku l. Předmětu smlouvy vykonávat pro objednatele
měsíčně.

Ml. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

l. Smluvní strany se dohodly, že předmět této smlouvy dle článku II. bude poskytován

zhotovitelem měsíčně v zařízení Domov pro seniory na ulici Slezská 23, 735 81 Bohumín - Starý
Bohumín.

2. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude uvedené činnosti realizovat měsíčně dle potřeb,
zpravidla každý čtvrtek od 14,10 hodin.

IV. VÝŠE, SPLATNOST A ZPŮSOB PLATBY

l. Poskytovaný předmět smlouvy se člení do měsíčních plnění, pokud není touto smlouvou dále

stanoveno jinak. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je vždy poslední kalendářní den daného

měsíce. Platby budou prováděny na základě faktury (daňového dokladu) vystavené dodavatelem.
Splatnost faktury je 14 dní ode dne jejího doručení objednateli. V pochybnostech se má za to, že
faktura byla doručena 3 pracovní den po jejím odeslání.



2. Smluvní strany sjednávají, že v případě prodlení objednatele se zaplacením je dodavatel oprávněn

účtovat úroky z prodlení ve výši 0,05 %, a to každý započatý den prodlení. Objednatel je povinen

úroky z prodlení uhradit na základě výzvy dodavatele ve lhůtě do 14 dnů ode dne odeslání výzvy na
adresu objednatele shora uvedenou.

3. Cena za práce uvedené v předmětu smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran ve výši 2000,- Kč

měsíčně.

V. PRÁVA A POVINNOSTI DODAVATELE A OBJEDNATELE

l. Dodavatel se zavazuje poskytovat plnění dle této smlouvy vlastním jménem a na vlastní

zodpovědnost. Dodavatel zodpovídá za dodržování veškerých povinností svěřených obecně
závaznými předpisy nebo touto smlouvou.

2. V případě, že z důvodu porušení povinností dodavatele stanovené obecně závaznými předpisy
nebo touto smlouvou vznikne škoda, odpovídá za tuto škodu dodavatel, který se zavazuje ji

uhradit, přičemž škodu podle předchozího bodu se rozumí i sankce uložené kontrolními orgány
objednateli nebo dodavateli v souvislosti s porušením povinností při plnění této smlouvy.

3. Dodavatel je povinen ihned písemně upozornit objednatele na nedostatky zjištěné při výkonu

předmětu smlouvy, které jsou na straně objednatele a navrhnout řešení nebo doporučený
postup.

4. Dodavatel je povinen zajistit mlčenlivost o všech skutečnostech zjištěných při výkonu předmětu
smlouvy, s nimiž se při zajištění služeb seznámil. Jedná se především o informace týkající se
klientů objednatele, jejich osobních a citlivých údajů. Dodavatel se zavazuje neposkytovat sdělovacím
prostředkům žádné informace o objednateli bez dohody a předchozího souhlasu statutárního
zástupce objednatele, chránit veškerou dokumentaci objednatele před zneužitím.

5. Dodavatel bere na vědomí:

že je touto mlčenlivostí vázán vůči všem dalším subjektům a osobám (Výjimku tvoří situace, kdy je
každému občanu uložena ze zákona oznamovací povinnost. Vlakovém případě je doporučena

konzultace se statutárním zástupcem objednatele.)

mlčenlivost nezaniká ukončením působení v zařízení

- porušení výše uvedených zásad může být důvodem k vypovězení smlouvy a případně uplatnění
odpovědnosti podle zvláštních právních předpisů.

6. Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli měsíčně odebrané služby.

VI. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Dodavatel prokázal objednateli oprávnění k poskytování plnění dle této smlouvy a prohlašuje, že je
osobou odborně způsobilou k plnění předmětu smlouvy (živnostenské oprávnění, odborná

způsobilost).
2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění předmětu smlouvy, případně zjištěné nedostatky

oznámí telefonicky nebo písemně dodavateli. V případě opakovaně zjištěných nedostatků s plněním
předmětu smlouvy je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

3. Dodavatel dává souhlas ke zpracování osobních údajů pro potřebnou evidenci objednatele.

Objednatel prohlašuje, že tyto osobní údaje budou použity pouze pro vnitřní potřebu a k účelům
potřebným pro činnost objednatele spojenou s touto smlouvou. Dále objednatel prohlašuje, že
poskytnuté údaje budou používány pouze po dobu sjednané smlouvy o zajištění služeb a po
nezbytně nutnou dobu po jejím skončení. Veškeré úkony budou realizovány v souladu se zákonem
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

4. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma stranami.



5. Platnost smlouvy se sjednává na dobu neurčitou. Smlouva může být vypovězená kteroukoliv ze

smluvních stran s 3. měsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet od prvního dne následujícího měsíce

po doručení výpovědi.

6. Smlouva je vystavena ve dvou vyhotoveních, z nichž l obdrží objednatel a l dodavatel.

7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, s účinností od dne 1.1. 2016.

V Bohumíně dne 30.12.2015

Centrum sociálních služeb Bohumín
příspěvková organizace (^}

Slezská 164.735 81 Bohumin-Síap/ Bchumir.
iČO; 488 06145

Tel.: 596 01? 7'%. Mobil' 731 130 725

Za dodavatele: Gerda Pawlíková Za objednatele: BC. Anna Oršulíová




